2. a 3.kolo VIESSMANN pohar v letnom biatlone / Majstrovstva SR

Predajna 24.08.2024 - 25.08.2024

Startovna listina
Vygenerované 15. 1. 2025 o 11:17

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Ziacky pripravka-PZky (7-9)
Lider 389,12

KOHUTOVA Natalia

Klub biatlonu Predajna

(103) Rychlostné preteky 0,5 km L 10 - Ziacky pripravka-PZky

#  Stcé
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
17)
(18)
(19

Pocet pretekarov: 8

Meno

STOFANOVA Mila
FURTOVA Viktéria
GIERTLOVA Hana
MARTINKOVA Mia
TKACIKOVA Diana
MIKOLAJOVA Petra
TAZKA Lucia
KOHUTOVA Natalia

Start: 24.08.2024 11:06

Nar.

2016
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2016

Klub / Krajina

SKP Banska Bystrica
SK BLaB Ruzomberok
KB Cierny Balog

KB Cierny Balog

SK BLaB RuZomberok
SKP Banska Bystrica
KB Valaska - Osrblie
Klub biatlonu Predajna
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SVK

SB

22.06.2024

PB

Rekordy
Predajna

Start

11:06:00
11:06:30
11:07:00
11:07:30
11:08:00
11:08:30
11:09:00
11:09:30



	(103) Rýchlostné preteky 0,5 km L 10 - Žiačky prípravka-PŽky

